
Pachet anunt nr. ADV1190431 - Furnizare becuri, tuburi LED

I.D.: 52665353

Data publicarii	15.12.20	Coduri CPV	31531000-7
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.532,25 RON - 1.532,25 RON

Descriere: Pachet anunt nr. ADV1190431 - Furnizare becuri, tuburi LED 1. Tub LED T8 9W 6500K 600mm x 27 buc. x 7,85 lei = 211,95 lei 2. Tub LED EVO17 T8 9W 3000K 600MM x 26 buc. x 8,00 lei = 208,00 lei 3. Tub LED T8 18W 6500K 1200mm x 27 buc. x 5,90 lei = 159,30 lei 4. Tub LED T8 18W 3000K 1200mm x 27 buc. x 5,90 lei = 159,30 lei 5. Tub Fluorescent TL-D Super 80 15W 840 x 17 buc. x 14,90 lei = 253,30 lei 6. Tub Fluorescent TL-D Super 80 18W 865 x 10 buc. x 5,45 lei = 54,50 lei 7. Tub Fluorescent TL-D Super 80 36W 865 x 10 buc. x 6,30 lei = 63,00 lei 8. Tub Fluorescent TL-D Super 80 58W 865 x 6 buc. x 7,15 lei = 42,90 lei 9. Bec LED EVO17 G95 14W E27 3000K x 4 buc. x 17,25 lei = 69,00 lei 10. Bec LED A60 15W E27 3000K x 6 buc. x 5,85 lei = 35,10 lei 11. Bec LED A60 9W E27 3000K x 6 buc. x 3,95 lei = 23,70 lei 12. Bec LED CorePRO A67 120W E27 x 10 buc. x 23,40 lei = 234,00 lei 13. Bec LED Spot R50 5W E14 3000K x 4 buc. x 4,55 lei = 18,20 lei TOTAL fara TVA: 1.532,25 lei
